

ماندگاری ردپای خالق «پدر خوانده» در هالیوود

اثر پا و دستان «فرانسیس فورد کاپولا» کارگردان مطرح برنده پنج جایزه اسکار در مقابل تئاتر چینی «تی سی ال» هالیوود برای همیشه ماندگار شد. «کاپولا» کارگردان ۷۷ ساله آمریکایی که ساخت فیلم‌هایی چون سه گانه معروف «پدر خوانده» و همچنین فیلم «اینک آخرالزمان» بخشی از پنجاه سال فعالیت سینمایی درخشان اوست، با حضور در پیاده‌روی مشاهیر هالیوود اثر دستان و پای خود را در بلوک‌های سینمایی ویژه در مقابل تئاتر چینی «تی سی ال» لس آنجلس ثبت کرد. «کاپولا» پس از برگزاری این مراسم به «رویتز» گفت: «شاید ۴۰ سال پیش مردم فکری چون «پدرخوانده» برای آنها غیرمعمول بود. به عقیده من اگر به عنوان یک هنرمند می‌خواهید اطمینان حاصل کنید که کاری که در حال انجام آن هستید، درست است و در مسیر صحیح قرار دارد باید آن را در معرض قضاوت زمان قرار دهید.» فرانسیس فورد کاپولا از بزرگترین فلمسازان معاصر سینمای جهان است که از جمله افتخارات و جوایز سینمایی وی طی چهار دهه فلم‌سازی می‌توان به



نویسنده «سلامت مردانه» پیدا شد

سال‌ها پس از انتشار کتاب «سلامت مردانه»، معلوم شد نویسنده اصلی این اثر «والث ویتمن» شاعر و مقاله‌نویس معروف آمریکایی است. کتابی که سال ۱۸۵۸ در اتلین نیویورک با نام مستعار «موسی ولسور» به چاپ رسید، اکنون پس از ۱۵۸ سال به عنوان اثری از «والث ویتمن» شاعر «برگ‌های علف» شناخته شده است. «ویتمن» در این کتاب به هر آنچه به ظاهر و شرایط جسمانی مردان مربوط می‌شود، از جمله مراقبت از پاها و نکاتی درباره داشتن فیزیکی متناسب پرداخته است. به گزارش گاردین، «سلامت مردانه» کتابی ۵۰ هزار کلمه‌ای شامل ۱۳ فصل است که توسط یکی از استادان دانشگاه «هیوستون» کشف شد. «موسی ولسور» یکی از نام‌های مستعار متداول «ویتمن» بود. «والث ویتمن» شاعر، مقاله‌نویس و روزنامه‌نگار آمریکایی بود که آثاری چون «برگ‌های علف»، «ای ناخدا، ناخدا ای من» و «خدای خدای خیال من» را خلق کرد. او را پدیدآورنده شعر آزاد آمریکا می‌دانند.

شبکه فاکس سفارش سریال «۲۴» جدید را داد

شبکه فاکس بالاخره رسماً سفارش ساخت «۲۴» جدید را پیش از موعد داد. «۲۴» میراث «سریال جدید شبکه فاکس است که توسط رابرت کوچران، مانی گوتو، ایوان کتز و هاروارد گوردون سیاسی ساز یهودی و مشهور تلویزیون آمریکا ساخته می‌شود. این مجموعه که بر اساس سریال مشهور «۲۴» تهیه و تولید خواهد شد، بدون حضور کیتس ساترلند، بازیگر نقش محوری جک باور روی آنتن شبکه فاکس می‌رود. او هم در سریال جدید به تیم تهیه کنندگان پیوسته و در اتاق فکر کار حاضر می‌شود. نکته جالب توجه در مورد سفارش ساخت شبکه فاکس این است که آنها قبل از آن که از بایلویت سریال جدید رونمایی کنند اقدام به سفارش سریال کرده‌اند. قرار است سریال «۲۴» میراث «سریال» در فصل اول، مثل «۲۴» در ۲۴ روز زندگی ۱۲ قسمت داشته باشد. نکته جالب توجه در مورد سریال جدید فاکس این است که نقش آن قرار است یک بازیگر سیاه پوست به اسم کوری هاوکینز باشد. سریال «۲۴» در سال ۲۰۰۱ توسط رابرت کوچران خلق شد و تا سال ۲۰۱۰ در هشت فصل و ۱۹۵ قسمت روی آنتن شبکه فاکس رفت. پس از آن کاراکترهای مشهور این سریال، با «۲۴» یک روز دیگر زندگی کن» به تلویزیون بازگشتند و حالا تیم جدیدی قرار است ساخت آن را بر عهده بگیرند.

سری جدید فیلم ترسناک «طالع نحس» در راه است

قسمت تازه‌ای از مجموعه فیلم ترسناک «اومن» ساخته می‌شود. این فیلم معروف کلاسیک با نام «طالع نحس» به روی پرده سینماها رفت. داستان قسمت تازه پیش در آمدی بر داستان نسخه اصلی خواهد بود. به این ترتیب، این داستان در زمانی قبل از شروع داستان فیلم کلاسیک ۱۹۷۶ اتفاق می‌افتد. کمپانی فوکس قرن بیستم آنتونیو کامپوس را برای کارگردانی قسمت تازه این درام ترسناک و دلهره آور انتخاب کرده است. دیوید اس گویر تهیه کننده سرشناس، مدیر تولید فیلم خواهد بود. او فیلم نامه اصیل و غیراقتباسی فیلم را با همکاری بن جاکوبی می‌نویسد. هنوز هیچ اطلاعاتی از خط اصلی داستان فیلم در دست نیست. اما با توجه به داستان نسخه اصلی و قسمت اول فیلم، می‌توان حدس زد که این داستان در باره تلاش نیروهای ابرهنی برای محافظت از کاراکتر دیمین در دوران قبل از تولد خواهد بود. در داستان قسمت اول فیلم، گریگوری یک و لی رمیک نقش زوجی را داشتند که فرزند خوانده شان یک نیروی شیطانی است و آن‌ها اطلاعاتی از این موضوع ندارند. زمانی که این دو متوجه هویت واقعی این پسر بچه می‌شوند، تصمیم به نابودی وی می‌گیرند. اما نیروهای شیطانی به کمک این موجود می‌آیند. به نوشته اسکریبنر اینترنشنال، «طالع نحس» صاحب چند دنباله و یک مجموعه تلویزیونی هم شد. صنعت سینما در سال ۲۰۰۶ قسمت اول فیلم را دوباره سازی کرد. ولی این نسخه شکست سخت تجاری خورد. با توجه به موفقیت بالای مالی و انتقادی نسخه اصلی فیلم، این پرسش از سوی منتقدان سینمایی مطرح است که آیا قسمت تازه فیلم می‌تواند آن موفقیت کلان را تکرار کند یا خیر.

جایزه دیگری برای برنده «پولیتزر»



«ویت تان نگوین» نویسنده ویتنامی که اخیراً جایزه ادبیات داستانی «پولیتزر» را از آن خود کرد، موفق به کسب جایزه «ادگار آلن پو» شد. برای کتاب «نگار به پای او بمیرم» تعلق گرفت. به گزارش گاردین، جایزه «ادگار آلن پو» ویژه بهترین آثار ادبیات داستانی، غیرداستانی، تلویزیونی، سینمایی و نمایشی در حوزه جنایی چاپ‌شده در سال گذشته است. «ادگار آلن پو» نوزدهم جنوری ۱۸۰۹ در بوستون آمریکا متولد شد. او از رهبران جنبش رمانتیک آمریکا بود و بیش‌ترین شهرت خود را برای داستان‌های پولیسی و جنایی‌اش به دست آورد. این نویسنده را از اولین بنیان‌گذاران داستان کوتاه در آمریکا و از پیشگامان داستان جنایی و پولیسی می‌دانند.

زندگی «اوباما و همسرش» روی پرده سینمای هالیوود

اولین «تریلر» فیلم «طرف جنوبی باتو» که در مورد زندگی اوباما رئیس‌جمهور وقت ایالات متحده و همسرش ساخته شده است. اولین «تریلر» فیلم «طرف جنوبی باتو» که در مورد زندگی اوباما رئیس‌جمهور وقت ایالات متحده و همسرش ساخته شده است. این فیلم کم‌دی عاشقانه را شرکت میرامکس ساخته است. این فیلم داستان اولین آشنایی باراک اوباما و همسر کنونی‌اش میشا اوباما است و آرزوهای



کارگردان «فلش» از پروژه جدا شد

در حالی که کمپانی‌های دی سی و برادران وارنر هم مشغول ساخت دنیای فیلم‌های ابرقهرمانی خودشان هستند، کارگردان «فلش» از این پروژه کنار کشید. ست گراهام اسمیت که تا پیش از این قرار بود کارگردانی فیلم سینمایی «فلش» را بر عهده داشته باشد، از این پروژه کناره گیری کرد. او که قصد داشت نخستین تجربه کارگردانیش را با «فلش» انجام دهد، به دلیل چیزی که اختلاف خلافت نامیده شده از پروژه کناره گیری کرد. گراهام اسمیت نویسنده «فرور و تعصب و زامبی ها»، «سایه های تاریک» و «آبراهام لینکلن: شکارچی خون آشام» است. او همین طور فلمنامه «بتمن لگویی» را برای کریس مک کی نوشته و قرار است فلمنامه «بتمن جویس ۲» را هم برای تیم برتون بنویسد. با وجود خروج او از پروژه اما برادران وارنر اعلام کرده که به فلمنامه ای که ست گراهام اسمیت برای «فلش» نوشته وفادار خواهند بود. این فلمنامه بر اساس پلانی نوشته شده که قبل لرد و کریس میلر آن را نگاشته‌اند. تا پیش از این اتفاق قرار بود «فلش» روز ۳ مارچ ۲۰۱۸ اکران شود اما معلوم نیست با توجه به این اختلاف، خللی در برنامه های برادران وارنر پیش آید یا خیر. در این فلم عزرا میلر بازیگر نقش اول، بری آلن/ فلش خواهد بود.

برپایی نمایشگاه «پینوکیو» در موزیم والت دیزنی

موزیم والت دیزنی نمایشگاهی از پشت‌صحنه تولید انیمیشن معروف «پینوکیو» برپا می‌کند. این فیلم که در سال ۱۹۴۰ روانه سالن‌های سینما شد نخستین انیمیشنی است که توانست جایزه اسکار را برسد. مایکل لایبر، مدیر موزیم دیزنی درباره انیمیشن «پینوکیو» می‌گوید: «داستانی بسیار تماشایی است. نیویورک تا میز در آن زمان (۱۹۴۰) نوشت که پینوکیو بهترین تولید والت دیزنی است. بنابراین این فیلم بهترین انیمیشن ساخته شده بود. شما در اینجا کارهای هنری برجسته‌ای را می‌بینید که ماندگار شده‌اند. نزدیک به هشتاد سال از عمر آنها می‌گذرد.» این نمایشگاه جامع به بیننده اجازه می‌دهد که فرآیند هنری پشت‌صحنه را کشف کند و ببیند که یکی از تأثیرگذارترین انیمیشن‌های تاریخ چطور ساخته شده است. بیش از سیصد طراحی و ماکت، کار فشرده ساخت انیمیشن به شیوه سنتی (پیش از دیجیتال) را به خوبی نشان می‌دهند. تونجا موریس، مسئول نگهداری این موزیم می‌گوید: «مجسمه‌های داستان از نوعی خمیر مجسمه سازی به نام پلاستیسین ساخته شده است. طراحان برای خلق کاراکترها و تنوع طراحی‌شان از آن استفاده می‌کردند. آنها برای دیدن کاراکترها از زوایای مختلف، در عمل همین مدل‌ها را به کار می‌بردند.» نمایشگاه «پینوکیو» که به زودی در محل موزیم خانوادگی دیزنی افتتاح می‌شود در ماه جنوری به کار خود پایان می‌دهد، اما داستان عروسک چوبی پدر زیتو که می‌خواهد پسری واقعی باشد همچنان کودکان دنیا سرگرم خواهد کرد.

بازی با اعداد ۲۴۰۵ جدول بازی با اعداد ۲۸ جدول بازی با اعداد ۲۰۸۳ جدول سودوکو ۲۶۰۵ جدول سودوکو ۲۰۸۳ جدول سودوکو

شطرنج نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید. جدول شطرنج ۳۳۱۶ جواب شطرنج ۳۳۱۵ وزیر را در خانه G3 حرکت دهید.

طالع بینی روزانه حمل امروز احساس خاصی دارید. می‌توانید روش جالبی برای زیاد کردن حساب‌های بانک یا پیدا کردن آماجگی دارید با هر نوع مشکلی رو به رو شوید و با عقل سلیمی که دارید می‌توانید تمام آن‌ها را حل کنید. ثور شاید احساس کنید نفر سعی دارد شما را سردرگم کند یا رفتار بدی دارد. اما شما روحیه قوی دارید و هر کسی را که شما را گمراه کند طسرد می‌کنید و به او اهمیت نمی‌دهید و حتی اگر تغییری در محل کارتان ایجاد شود بدانید تکه به موقعیت بهتری می‌رسید. جوزا امروز خواسته‌های و نیازهای خودتان را در اولویت قرار می‌دهید و اگر کسی شما را متهم به خودخواهی یا خودپسندی کند، اهمیتی نمی‌دهید. وقت زیادی را تلف کرده‌اید تا دیگران را راضی کنید و اکنون باید به غریزه خودتان گوش کنید بدون این که ببینید دیگران چه فکر می‌کنند. امروز اگر کاری انجام دهید و فعالیت کنید همه چیز هماهنگ و ملامت است. سرطان مطمئن شوید که اخیراً در مسائل مالی اشتباه نکرده‌اید. سیارات به شما نشان می‌دهند که مشکلات از کجا نشات می‌گیرند. اسد منتظران امروز یکی از آن روزهای دشواری است که به نظر می‌رسد هیچ کاری درست انجام نمی‌شود. در ابتدا، مجبورید با افرادی رویه‌رو شوید که چپ و راست راه می‌روند و به شما امر و نهی می‌کنند که چه کاری باید انجام دهید. سنبله سخت کار کردن از خصوصیات شمشاد و همیشه به این دلیل پاداش می‌گیرید. اما نباید اجازه دهید از شما مثل یک برده کار بکشند و امروز نیز این اتفاق می‌افتد. بنابراین اگر این چنین احساس کردید سریعاً بگویید.